

Dolar
▲▲▲ 14.18
0.43%Altın
▲▲▲ 883.08
0.44%Borsa
▼▼▼ 201
-0.61%Bitcoin
▼▼▼ 590.388
-4.28%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • CIA kaçan FETÖ'cülere referans oldu

CIA kaçan FETÖ'cülere referans oldu

CIA'nın 15 Temmuz darbe girişiminde bulunan FETÖ örgütüne mensup üyelerine sahip çıktığı tespit edildi.

Detay Haber 19.09.2016-07:35

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Messenger](#) [Google News'de takip et](#)

Kanada Göçmenlik Kurumu'nda bulunan bir belgede FETÖ-CIA ilişkisi resmen tescillendi. Belgeye göre Rusya'nın tüm kurumlarını kapatması üzerine buradaki örgüt üyelerinin Kanada'ya göçmen olarak sığındığı görülüyor.

CIA FETÖ'YE DÜNYANIN HER YERİNDE KALKAN OLUYOR

- Sığınma bürosunun hainler için bilgi istediği kurum Kanada'dabile değil!
- Düşünce kuruluşunun verdiği bilgilere göre FETÖ'cüler masum gösteriliyor.

BİLGİLER DÜŞÜNCE KURULUŞUNDAN

- IRB'nin bilgilendirme yazısında en dikkat çeken nokta ise Kanada'nın resmi kurumunun ihanet şebekesi üyelerinin hakkındaki tüm bilgilerin ABD'de bulunan The Jamestown Foundation isimli düşünce kuruluşundan almış olduğu yer alıyor.

MAĞDUR GÖSTERİLİYORLAR

Sığınma bürosunun FETÖ'cüler için bilgi istediği kurumun ise Kanada'da yer almadığı belirtildi. Örgüt üyelerinin masum ve mağdur gibi gösterilen bilgiler veren isimlerin başında ise eski CIA Direktörü Michael V. Hayden, eski ABD'li Büyükelçi Matthew Bryza ve birçok ABD'li asker bulunduğu ifade edildi.

"DİNLER ARASI DİYALOG" BAHANESİ

Amestown Foundation adlı düşünce kuruluşunun raporuna göre, FETÖ üyelerinin masum olduğu ve FETÖ'cülerin odaklandığı konuların eğitim, dinler arası ve kültürler arası diyalogdan ibaret olduğu yönünde ifadeler yer alıyor. Jamestown Foundation'ın Kanadalı yetkilileri yanıltmaya yönelik verdiği bilgiler arasında FETÖ'nün okullarının Rusya'da "zorla" kapatıldığı ve kendileri hakkındaki tüm yargı kararlarının "siyasi nitelikli kararlar" olduğu gibi manupüle ifadeler içeriyor.

KANADA'YA SİĞİNMA HİLESİ

Kanada Göçmenlik Kurumu'nun sitesindeki belgede 2008 yılında Rusya'daki FETÖ'cülerin Kanada'ya göçmen olarak sığınmaya çalıştıkları kaydedildi.

19 Şubat 2015 tarihli belgede, Rusya'dan Kanada'ya göçmen olarak gelmek isteyenler hakkında bilgi istendiği görüldü.

CIA'NIN ESKİ ADAMLARI KANADA'YA REFERANS VERDİ

Kanada'daki resmi kurum olan IRB'den örgüt üyelerinin neden Kanada'ya gelmek istedikleri



Putin'in balmumu heykeli Grevin Müzesi'nden kaldırıldı

Hedeflerinize ulaşmanıza engel olan 3 ana neden

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

Merdan Yanardağ Türk SIHA'larını küçümsedi

Sadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratan ayırlık! Asya'ya bir darbe daha geldi

Rusya'dan ABD'ye: BM'deki Rus diplomatları sınır dışı etme kararına karşılık vereceğiz

hakkında bilgi talep edildiği bildirildi. Düşünce kuruluşunda yer alan eski CIA Direktörü Michael V. Hayden, ABD'nin Avrasya ve Türkiye uzmanı olan eski ABD'li Büyükelçi Matthew Bryza gibi isimlerin, Rusya'dan kovulan örgüt mensuplarına Kanada'da yer açmaya çalıştığı belirtildi. Söz konusu ABD'li diplomatların FETÖ mensubu üyelerinin Kanada'ya sığınması için Kanada Göçmenlik Bürosu'na yalan bilgiler gönderdikleri de açıkça ortaya çıktı.

İlginizi Çekebilir

META TRADER

Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?

YAŞAM

Hedeflerinize ulaşmanıza engel olan 3 ana neden

GÜNDEM

Merdan Yanardağ Türk SHHA'larını küçümsedi

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

